que es tracta de la prestació d’un servei de d’enginyeria i del que no és possible la realització
independent de les prestacions compreses en l’objecte del contracte per la correcta execució
del contracte d’es d’un punt de vista tècnic i funcional.
 
DADES ECONÒMIQUES
Pressupost base de la licitació és tres-cents setanta-cinc mil set-cents dinou euros amb setanta
cèntims (375.719,70 €)  IVA inclòs
 
El VEC és 310.512,15 € més IVA (tres-cents deu mil cinc-cents dotze euros amb quinze cèntims
), calculat d’acord amb els criteris establerts a l’art. 101 de la LCSP, sense incloure l’IVA)
 
COMPETÈNCIA
Correspon per raó de l’import a la Junta de Govern del Consell Comarcal del Baix Camp.

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER: